

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0293
Factuur Date	27 augustus 2020
Due Date	26 september 2020
Totaal	€ 360,99

To:

Helga Dhont

Stationsstraat 110

9890 Gavere

helga@dierenarts-dhont.be

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
6	Uurtarief Electriciteitswerken - Interventie 12/06 (gn verplaatsing aangerekend)	€ 28,93	€ 173,58
1	Centraalplaat voor blindplaat, wit	€ 1,77	€ 1,77
2	Toets 2-voudig voor drukknop, wit	€ 2,53	€ 5,06
10	Toets voor schakelaar of drukknop, wit	€ 1,69	€ 16,90
33	Centraalplaat enkelvoudig voor wandcontactdoos 2P+A (pen) en veiligheid, wit	€ 1,35	€ 44,55
2	Afdekplaat (71mm) 3-voudig horizontaal, wit	€ 4,47	€ 8,94
2	Afdekplaat (71mm) 2-voudig horizontaal, wit	€ 2,70	€ 5,40
2	Afdekplaat (60mm) 2-voudig verticaal, wit	€ 2,47	€ 4,94
30	Afdekplaat (60mm) enkelvoudig, wit	€ 1,24	€ 37,20

Subtotaal	€ 298,34
BTW	€ 62,65
Totaal	€ 360,99

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.